
２０２４年 9 月吉日 

 

サンコーポ浦安 バイク置場新設工事のお知らせ 

 

住民の皆様へ 

工事着工いたします 

～よろしくお願いいたします～ 

 

下記日程にて、テニスコート隣の駐車場内にバイク置場を新設する工事を実施い

たします。ご不便をおかけいたしますが、皆様方のご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

工事期間 ： ２０２４年 10 月 1 日（火）～11 月 30 日（土） 

作業時間 ： ９：００～１７：００ 

 

※前後 30 分程度 準備・片付け作業あり 

※日曜日・祝日は休工といたします。 

※作業内容によっては大きな音が発生します。 

※工事の進捗によっては工程が多少前後いたします。予めご了承願います。 

 

※注意事項 

事前に車両の移動をお願いさせていただく事もあります。なお工事場所近くに駐車

のお車については出入りがしづらくなる時間帯もございますが、ご理解の程よろし

くお願いいたします。安全に十分な注意を払いながら早期完了を目指して工事を進

めてまいります。何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

施工会社：㈱下間組 

担 当：下間 康裕（しもま やすひろ） 

連 絡 先：090-4125-9275 
 



工事場所案内図（テニスコート隣側） 

 

工事場所 


